[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2016 г.               № 10
        д. Гребени

Об утверждении отчета о деятельности контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению полномочий контрольно-ревизионной комиссии Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Заслушав отчет Председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Исаченковой Г.Ю «О работе Контрольно-ревизионной комиссии контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионной комиссии Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за 2015 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №03 от 17.01.2015 г «О передаче полномочий Контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-ревизионной комиссии МО «Краснинский район» Смоленской области», Совет депутатов  Нейковского сельского поселения Краснинского района    Смоленской области

     РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по осуществлению полномочий контрольно-ревизионной комиссии Нейковского сельского поселения Краснинского района Смоленской за 2015 год утвердить (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Нейковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            А.В.Малащенков